[image: Описание: Описание: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]
ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского района
Красноярского края

 РЕШЕНИЕ
	 04.03.2020
	с. Озерное
	№ 67-174 р

О назначении публичных слушаний по вопросу «Об актуализации схем теплоснабжения с. Озерное Енисейского района на период с 2013 по 2028 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь пп. 1.4. п. 1 ст. 7  Устава Озерновского сельсовета Енисейского района, Озерновский сельский Совет депутатов Енисейского района, решением Озерновского сельского совета депутатов Енисейского района от 13.03.2006 года  № 8-26 «О положении о публичных слушаниях в Озерновском сельсовете Енисейского района», Озерновский сельский Совет депутатов Енисейского района  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить  публичные слушания по рассмотрению проекта Решения  Озерновского сельского Совета депутатов «Об актуализации схем теплоснабжения с. Озерное Енисейского района на период с 2013 по 2028 год»  13  марта   2020 года в 17:00 часов в здании администрации Озерновского сельсовета Енисейского района, по адресу: с. Озерное, ул. Ленинградская, 103.
2. Согласовать проект решения  Озерновского сельского совета депутатов «Об актуализации  схем теплоснабжения с. Озерное Енисейского района на период с 2013 по 2028 год»
3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний  по вопросу «Об актуализации схем теплоснабжения с. Озерное Енисейского района на период с 2013 по 2028 год» назначить главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
4. Предложения участников публичных слушаний  по вопросу «Об актуализации схем теплоснабжения с. Озерное Енисейского района на период с 2013 по 2028 год», заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде направляются по адресу: 663182, Енисейский район, с. Озерное, ул. Ленинградская, д. 103, администрация Озерновского сельсовета Енисейского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости».

	Председатель Совета депутатов
	Глава сельсовета

________________ С.И. Земцов

__________________  О.В. Зубарева

image1.png